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Syngenta, Bulgar yetiştiricilerine sera salatalığı üretimi için sebze tohumları ve bitki koruma
ürünlerini içeren kapsamlı bir paket sunan piyasadaki birkaç şirketten biridir.

Uzun meyveli salatalıklar, Bulgaristan'da geleneksel olarak yetiştirilen ürünlerden biridir. Sera
salatalığı üretimi, Bulgar yetiştiriciler için hızlı geri dönüşü olan ve karlı bir iştir. Sezon sonunda iyi
sonuçlar almanın temel ön koşulları şunlardır: doğru hibrit seçimi, doğru teknoloji, optimal
gübreleme ve elbette bitki koruma. Bulgaristan'da Syngenta şu uzun meyveli salatalık hibritlerini
sunmaktadır: Tribuno, Bomber, Palermo ve Vigorex. Bu dört hibrit, Bulgaristan'daki farklı üretim
dönemleri için konumlandırılmıştır ve yetiştirme koşullarına ilişkin farklı gereksinimlere sahiptir.

Tribuno F1, cam ve polietilen seralarda ilkbahar ve yaz üretimi için uygun, esnek bir hibrittir.
Tribuno, güçlü ve açık bir habitus ile karakterize edilir. Bitki, mükemmel bir vejetatif-generatif
dengeye sahiptir. Hibritin yüksek verimi, yan sürgünlerden hızlı meyve oluşumuna geçişinden
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kaynaklanır. Meyveler koyu yeşil, dilimli ve çekici bir parlaklığa sahiptir. Salatalıklar 30-34 cm
uzunluğundadır ve boyun oluşturmaz. Dayanıklılıklar: IR = Külleme, CYSDV.

Palermo F1, cam ve polietilen seralarda kış, ilkbahar ve sonbahardaki erken üretim için önerilen bir
diğer hibrittir. Ürün fiyatının daha yüksek olduğu vejetasyon başlangıcında yoğunlaşmış yüksek
verim ile karakterizedir. Bitkinin açık habitusu, güneş ışığına kolay maruz kalmayı ve buna bağlı
olarak daha yoğun meyve büyümesini sağlar. Açık yaprak kütlesi, biraz daha sık bir dikim
şemasına izin verir. Meyveler koyu yeşil, dilimli, boyunsuz ve 30-34 cm uzunluğundadır. Hibrit,
düşük sıcaklıklara toleranslıdır ve sezon başındaki sıcaklık değişimlerine daha iyi dayanır.
Palermo, küllemeye karşı yüksek, mildiyöye karşı orta derecede toleranslıdır. Dayanıklılıklar: HR =
PBF, Külleme, CL, CO, COLD-8; IR = Mildiyö.

Bomber F1, nihai ürün kalitesi en yüksek olan hibrittir. Bu avantaj, toptancılar ve perakende
zincirleri için çok önemlidir. Bu hibriti ilkbahar ve yaz sonu üretimi için öneriyoruz. Bitki, güçlü bir
kök sistemi ve geniş yapraklarla karakterizedir. Üç virüse ve küllemeye karşı yüksek toleransı
sayesinde, Bomber'ın hasat dönemi uzundur. Meyveler boyunsuz, dilimli, koyu yeşil renk ve
parlaklığa sahiptir. Hibrit, hem hidroponikte hem de toprakta eşit derecede iyi performans gösterir
ve hasat ve sınıflandırma işlemi kolaydır. Meyveler, çekici ticari görünümlerini uzun süre korur.
Dayanıklılıklar: HR = Cca, Ccu, CVYV; IR = CMV, CYSDV.

Vigorex F1, geç ilkbahar ve yaz yetiştiriciliği için uygun bir hibrittir. Yüksek sıcaklıklardaki strese
karşı yüksek toleransı ile öne çıkar. Bitkiler, cam ve polietilen seralarda yetiştirildiğinde eşit
derecede iyi gelişir. Yüksek sıcaklık stresine ek olarak, Vigorex ağır ve tuzlu topraklarda
yetiştirilmeye de dayanıklıdır. Agresif kök sistemi sayesinde, bitki daha ekstansif koşullar altında
bile besin maddelerini çok iyi emer. Meyveler dilimli, boyunsuz, 31-35 cm uzunluğundadır.
Salatalıklar, toplandıktan sonra uzun süre koyu yeşil rengini korur.

Dayanıklılıklar: HR = Cca, Ccu; IR = Px.

Bitki Koruma: Yetiştiriciler için kapsamlı paket, salatalıklardaki ana hastalıkların kontrolü için
güvenilir bitki koruma ürünleri ile tamamlanmaktadır. Mildiyöye karşı sistemik fungisit Ridomil Gold
MZ'yi, küllemeye karşı ise yeni fungisit Ortiva Top'u öneriyoruz. Mildiyö ve küllemenin eşzamanlı
kontrolü için geniş spektrumlu fungisit Quadris kullanılır. Son olarak, 2016 yılında en yeni fungisit
olan Cidely Top'un satışına başlanmıştır; şu anda salatalıklarda 5 ana hastalığa karşı
ruhsatlandırılmış tek fungisittir.

Cidely Top, külleme, Alternaria, siyah kök çürüklüğü, kabuk ve antraknozu kontrol eder. Hastalık
belirtileri görüldüğünde, 10 gün arayla iki uygulama yapılabilir. Uygulama dozu 100 ml/ha'dır ve
hasat öncesi bekleme süresi 3 gündür. Böcek ilaçları arasında, sistemik etkisiyle yaprak bitlerini
etkili bir şekilde kontrol eden Actara'yı öneriyoruz. Vertimec, yaprak galeri sineklerine ve yaygın
örümcek akarına karşı etkili, geniş spektrumlu bir insekto-akarisittir.


